ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 689/2017

Dispõe sobre a nomeação de Equipe Técnica
para participação no processo de Monitoramento
e Avaliação Plano Municipal de Educação, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a necessidade de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação Lei nº 968
de 2015, no cumprimento ao que dispõe o art. nº 6 da referida Lei e art. nº7 § 3º da Lei nº 13005 de 25
de junho de 2014,  que aprova o Plano Nacional de Educação,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear a Equipe Técnica para Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação,
composta pelos seguintes membros:

1. Superintendente de Gestão Pedagógica e Políticas Educacionais
Heliene Mota da Silva

2. Coordenadora de Programas e Projetos

Simone Portela Gomes Costa

3. Representante de Professores da Rede Municipal
Márcia Rosa de Jesus Silva

4. Coordenadora de Planejamento
Marilda Ferreira Silva Silva

5. Coordenadora Especial de Programa
Quezia da Silva Gomes

6. Coordenadora
Gilmara Portugal Andrade dos Santos

7. Coordenadora Especial de Programas e Projetos
Paloma do Vale Alencar

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 23 de maio de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

MANOELITO DAMASCENO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO